
Pachet materiale de constructii

I.D.: 58007688

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.932,67 RON - 1.932,67 RON

Descriere: Pachetul contine: Tevi patrute 40x40x2 - 66 ml * 15.95 Ron = 1,052.70 Ron Plasa Zn H=1.5M impletita x2mm - 7 rola * 99.37 Ron = 695.59 Ron Grund EVRIKA rosu oxid 0.75 L - 3 buc * 17.70 Ron = 53.10 Ron Email EVRIKA Gri 0.75L 7046 - 3 buc * 16.65 Ron = 49.95 Ron Pensula 2" - 2 buc * 5.85 Ron = 11.70 Ron Diluant 509 0.9L - 2 buc * 9.58 Ron = 19.16 Ron Sarma ZN 1.20 - 3.45 kg * 7.36 Ron = 25.39 Ron Capac pvc pt.stalpi 40x40 - 33 buc * 0.76 Ron = 25.08 Ron
